
Информация: 

Инициатор принятия проекта нормативного правового акта: Управление экономического развития 

администрации города Ессентуки. Адрес: 357600, Ставропольский край, г. Ессентуки, ул. Вокзальная, 3.  

Номера контактных телефонов: (87934) 6-45-00. E-mail: uepit@mail.ru. 

Срок прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов составляет семь дней. 

Начало приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы 03.12.2024 

г. 

Окончание приема заключений антикоррупционной экспертизы – 09.12.2024 г. 

Для проведения независимой антикоррупционной экспертизы 

Заключение независимой экспертизы направляется в письменной форме по адресу: Управление 

экономического развития администрации города Ессентуки, г. Ессентуки, ул. Вокзальная, 3, тел./факс : 

(87934) 6-45-00 или в форме электронного документа на Email: uepit@mail.ru. 

 

 

  

       Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ  

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 
 

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ) 

 

 

______________ 2024 г.                    № ___ 

 

 

 

О внесении изменений в решение Думы города Ессентуки от 19 июня 2024 г. 

№ 58 «Об утверждении Положения об Управлении экономического развития 

администрации города Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа 

город-курорт Ессентуки, 

 

 

Д У М А  Г О Р О Д А  

 

РЕШИЛА: 

 



 

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 19 июня 2024 г. № 58 

«Положение об Управлении экономического развития администрации города 

Ессентуки» следующие изменения:  

1) В приложении: 

а) в пункте 2.1. слова «, курорта и туризма» исключить; 

б) в подпункте 2.2.2. пункта 2.2. слова «, содействие в развитии сферы 

курорта и туризма» исключить; 

в) в подпункте 2.2.3. пункта 2.2. слова «, курорта и туризма» 

исключить; 

г) подпункты 21-27, 29 пункта 2.3.2. исключить; 

д) пункты 2.3.4., 2.3.5. исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно- 

политической газете «Ессентукская панорама». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 3 февраля 2025 года. 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                  А.А. Задков 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников 
 

 

 


	sub_3
	sub_4

